
květen 1/2Rychnov
nad KněžnouKino

Vstupenky online na kinorychnov.cz a na pokladně kina 30 min před začátkem
Společenské centrum, Panská 1492

Jak zachránit draka
ANIMOVANÝ  |  ŠPANĚLSKO/ČÍNA  |  2024  |  99 MIN  |  CZ DABING

ne | 5. 5.
16.30 | 140 Kč

Django FRONTMAN SKUPINY OLYMPIC PETR JANDA
DOKUMENTÁRNÍ |  ČESKO  |  2024  |  105 MIN 

ne | 5. 5.
19.30 | 140 Kč

Fantastická parta
ANIMOVANÝ/RODINNÝ |  ARG./BELGIE/NĚMECKO  |  2024  |  87 MIN  |  CZ DABING

ne | 12. 5.
16.30 | 140 Kč

Medvídek Pú: Krev a med II
HOROR |  V. BRITÁNIE  |  2024  |  100 MIN  |  CZ TITULKY  |  DO 18 LET NEPŘÍSTUPNÝ

ne | 12. 5.
19.30 | 140 Kč

Back to Black
ŽIVOTOPISNÝ/DRAMA/HUDEBNÍ |  V. BRITÁNIE  |  2024  |  122 MIN  |  CZ TITULKY
Amy Winehouse se díky desce „Back to Black“ stala superhvězdou, ale pozornost celého světa,
které se ji dostávalo, neměla tahle možná až příliš křehká holka šanci ustát, i když se o to snažila a málem se jí to podařilo.

čt | 16. 5.
19.30 | 150 Kč

Království Planeta opic
AKČNÍ/SCI-FI |  USA  |  2024  |  138 MIN  |  CZ TITULKY

čt | 9. 5.
19.30 | 140 Kč

Jedna noc
DRAMA |  ČESKO  |  2024  |  90 MIN  |  DO 15 LET NEPŘÍSTUPNÝ

pá | 10. 5.
19.30 | 140 Kč

Tady Havel, slyšíte mě?
DOKUMENTÁRNÍ |  ČESKO  |  2023  |  85 MIN

st | 8. 5.
19.30 | 140 Kč

Tarot
HOROR |  USA  |  2024  |  92 MIN  |  CZ TITULKY  |  DO 15 LET NEPŘÍSTUPNÝ

čt | 2. 5.
19.30 | 140 Kč

Kaskadér
AKČNÍ/KOMEDIE/DRAMA |  USA  |  2024  |  128 MIN  |  CZ DABING

so | 4. 5.
st 15. 5.

19.30 | 150 Kč

Prázdniny s Broučkem
KOMEDIE  |  ČESKO  |  2024  |  87 MIN

st | 1. 5.
pá | 3. 5.
so | 11. 5.

19.30 | 150 Kč

VÝHODNÁ CENA

út | 7. 5.
10.00 | 70 KčGump – jsme dvojka

RODINNÝ/DOBRODRUŽNÝ |  ČESKO  |  2024  |  87 MIN

ART KINO

út | 7. 5.
19.30 | 140 KčKos v ostružiní

DRAMA |  ŠVÝCARSKO/GRUZIE  |  2023  |  110 MIN  |  CZ TITULKY

DO 15 LET NEPŘÍSTUPNÝ


